ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

ГЛАВНЫЙ МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ОБРАБОТКИ И
РАСПРОСТРАНЕНИЯ

СТАТИСТИЧЕСКОЙ ИНФОРМАЦИИ

(ГМЦ Росстата)

П Р О Т О К О Л

01.06.2015

заседания Единой комиссии по размещению заказов

Москва

№20

Присутствовали:
Председательствующий:

Временно исполняющая
обязанности директора:

Члены Единой комиссии:
Заместитель директора
Заместитель директора
Заместитель директора -
главный инженер
Главный бухгалтер
Начальник отдела № 105
Заместитель начальника
отдела № 105
Заместитель начальника
отдела № 107
Юрисконсульт
Главный специалист
отдела № 105 (секретарь Единой комиссии)

- Х.У. Грошева

- Д.В. Елистратов
- В.Г.Золотов

- В.М. Яшин
- А.В. Бабина
- Е.В. Киреева

- М.Ю. Новикова

- К.Н. Дебихин
- К.Е. Васильев

- Т.В. Титова

Приглашен для участия в работе Единой комиссии:
Начальник отдела № 119 - Ю.С. Макаров

На заседании присутствуют 10 членов Единой комиссии, что составляет
91% от общего количества членов Единой комиссии. Кворум имеется,
заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О признании открытого запроса котировок цен на оказание услуг по
вывозу отходов, образующихся в процессе производства и
жизнедеятельности Заказчика, с территории Заказчика (далее также -
запрос котировок цен) несостоявшимся.

На момент окончания срока подачи котировочных заявок, указанный
в Извещении о проведении запроса котировок цен на оказание услуг по
вывозу отходов, образующихся в процессе производства и
жизнедеятельности Заказчика, с территории Заказчика (01.06.2015 11:00ч.)
не поступило ни одного конверта с котировочной заявкой и
соответственно в Журнале регистрации котировочных заявок на участие в
вышеназванном запросе котировок цен не зарегистрирована ни одна
котировочная заявка.

СЛУШАЛИ:

Ю.С. Макарова, Х.У. Грошеву, В.Д. Золотова, Е.В. Киреева

ПОСТАНОВИЛИ (принято единогласно):

1. В соответствии с пп. 11.5.10 п. 11.5. гл. 11 Положения о закупках
товаров, работ и услуг Федерального государственного унитарного
предприятия Главный межрегиональный центр обработки и
распространения статистической информации Федеральной службы
государственной статистики (ГМЦ Росстата) в редакции от
01.04.2013 (Приказ ГМЦ Росстата № 99/10-П от 01.04.2013) признать
запрос котировок цен на оказание услуг по вывозу отходов,
образующихся в процессе производства и жизнедеятельности
Заказчика, с территории Заказчика несостоявшимся.

2. Разместить настоящий Протокол на официальном сайте Российской
Федерации для размещения информации о закупках отдельными
видами юридических лиц (http://zakupki.gov.ru/223), соблюдая
Руководство пользователя данного официального сайта, в
установленный срок.

Отв.: отд. № 105
3. Разместить настоящий Протокол на сайте ГМЦ Росстата

(http://www.gmcgks.ru) в установленный срок.
Отв.: отд. № 314

Председательствующий:

Х.У. Грошева

http://zakupki.gov.ru/223
http://www.gmcgks.ru

Члены Единой комиссии:

/У

Д.В. Елистратов
В.Г. Золотов
В.М. Яшин
А.В. Бабина
Е.В. Киреева
М.Ю. Новикова
К.Н. Дебихин
К.Е. Васильев

Ю.С. Макаров

Секретарь Единой комиссии:

Т.В. Титова